
 
                Соопштение              

за АПРИЛСКА (дополнителна) испитна сесија во учебната 2023/2024 
година  

 

Се известуваат студентите од втор циклус на Природно-математичкиот 
факултет во Скопје дека, априлската (дополнителна) испитна сесија во учебната 
2023/2024 г.,  ќе се одвива во периодот од 11.04.2024 г. до 17.04.2024 г. 

Право за полагање имаат студентите кои уредно го имаат запишано летниот 
семестар во учебната 2023/2024 година  и уредно им е заверен зимскиот семестар 
од учебната 2023/2024 година. 

Студентите во априлската испитна сесија ќе може да пријават и полагаат 1 
(еден) испит од зимскиот семестар од учебната 2023/2024 година. 

Задолжителното електронско пријавување на испитите во  - 2024 
априлската (дополнителна) испитна сесија ќе се одвива од 21.03.2024 г. до 
10.04.2024 година.  

Студентот  покрај задолжителното електронско пријавување на испитот, на 
денот на полагање на испитот треба да носи со себе индекс и пријава за испит 
(хартија). 

Термините  за полагање на испитите, се дефинираат во договор со  
предметните професори (препорачуваме студентите да се обратат до предметните 
професори,  најдоцна до 29.03.2024 година). 

ПОДРШКА и комуникација со  студентите од втор циклус 

Доколку имате недоследности поврзани со податоците во вашето електронско досие 
(предмети, испити и сл.) пратете електронска порака со опис на проблемот, број на 
индекс, на следнива електронски адреса keti@pmf.ukim.mk   Раководител на 
Одделението за студентски прашања 

 

20.03.2024 година                      од Деканатот, 
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